
外寸

三菱ふそう 2KG-FK61F アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

ASK R16292
三菱ふそう

中型

平成30年12月

FK61F-601***

7,980Kg

6M60

240

軽油

検査切れ

ファイター

アルミバン／バランスバン

2KG-FK61F

2,700Kg

341,000Km

6速MT

7.54L

2人

10,910円

ウスイボディ

L961cm x W231cm x H355cm L730cm x W215cm x H241cm

7200標準  左スライド扉  240馬力  ベッド、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：ウスイボデ

ィ 門枠cm：W214×H236 床面：木 ラッシングレール：2段  中古トラックのことならトラック

ランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当

までご相談ください。


